Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- CaixaPostal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Sito: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 165/2013

São Roque, 31 de outubro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

“Ta

a
Nos termos do $ 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740,

de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido 'de que seja
providenciada a expedição -de Certidão, para fins de denominação, da via
que se inicia próxima ao “Desmanche do Marcão” e se estende até a Rua
México, na altura do Km 63,5 da Rodovia Raposo Tavares (croqui anexo),
informandose tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem. como
informar suas dimensões, início e término. Se a via nãofor oficial,

"

=(roUgiGme2600108

undeo
solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em sendo,
informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

- Caso não haja informação sobre o tempo de
domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no

- cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO

EGOSTApuraCURTA

seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção
ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. ,

Atenciosamente,= Nf
RODRIGO ones DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor *

   Véreador

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
« DD. Prefeito da Estância Turística dé São Roque- SP :

PROTOCOLONº CETSR 31/10/2013- 14:54:420905312013.
* ivte

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO D E Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 26/2014 - DPM

São Roque, 17 de fevereiro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 165/2013

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0018/14 e crogui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Eicralizarãn e Pnctiras

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.          ffeNcia Ambiente

ADIL.
Para os devidos fins:

LooNa eaiaa ci eo e
sergio Ricardo Le Angelis

Sa Diretor

Exmo. Sr.
Rafael Marreiro de Godoy
VereadorPresidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSRRL9/02/0014-102:402001114/2014 FÃ

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0018/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 165/2013, da Câmara

Municinal da Estância Turistica de São Rogue que a via em questão não é oficial.tod
não possui denominação oficial, trata-se de área de faixa de domínio do DER, conta

com 160mts de extensão e 1 mts de largura. Segue anexo o croqui do local. Eu,

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão.

Eu, bosco Valid CEsa (Alexandre Valente

Tan fhafa do Tieradn da Dianasanitr 1 Dinoirro. narinas ane daraseaia Meoo Cro Tre Te ogor Morto credo AO rarammem Mem om
mês de fevereiro do ano de dois mil e

quatorze==.

JEISNÉIAVESTAVEL

Convm
“uTSBFBEOBSSTA

sãos

encerosenscedonnad

AVR+
 esscoracosecnocusas

Ouo

seceocenvassaço

emo

encessrsrosresacs

ouoecconcscersecnseressomô

SOSORETATASEEcocorencscoricurcae

.
escosancroconossas

ai

«OQUPIBSLOYOpBO

ogôeuutauoo—946

-

.(Opxentesopet)E
.EToFuresenbv

osupTOoquoosuma|
cosarneiesostssq

oEBPpEOSqDOSEMI|
ertereneseouEvaD

oSEPESSUUDOSUna|FECESTaR-(o1€UFPISEs4«TOLF

-URUWZSZOTSUOpueê

ESTAOPOMTILWrOTU

coconesenrfeerrre

JOPeYTSHOPBPEZ4S:

peagso-UNTAZOU

nopesdoTep.cegdem

*Tepoxmquezopops

AGUIVOPpUPSIZSA

DJESWOVESGATIZ-2HAOK.*SIOCºSUg.

57equedusaqe.eng-
S&SAON“MAOSUng|

BEequofunigoeng-

e

QUI
se"RuoSrr]-

?ZAOM“SEUSSUNY

2eguoluvzgoeng-cescrreno«SrT;e

PHOBSETTA804.

ET“Se1HAH]OS0d
;988nbWpUIsSA—

qSOMUTvaSE)
1TOEsTOrpozep

JOBPpToeuuoomg-OUpSUPCHSENUTa

1.*oI€zTouogoá

Dec: con 10. 'n.
1.-

Ze 3 4. 1...

86

“O.agemrquaop.
HOIHASVEVSSVA

odamau:Abra

“0%.otreõa

rjgepopondoe
NETONVO|viSSAvI

amnor“donivêvi

y-Javaví

Tavervesmart

L6*taaousag

esmo
EVOg50r

o

“ou6to“oxquegopéA

““oTIBaguOo

we]casagusdãexo8q
oousepeuftmos

Baquezaossppesods

zentrenenist

vISaEr

mgticectoreceereio

ccbocere

7SiDVOQVOTTEDT

— TREro!

: SAVE

o"57SOUSaNDOU:0)
“osagôteodetpe

387—vEQUIINY

BradordsEquea

»p6Y mta

ccoscsenecsos

«eBTOAOparei
BMSRASUOF

 fEHESSaSTTÃ-(9

ceescesitoceconiaos

depepoyrsary

BAYeOTOFUr.U

5or02768-tz

coovesoeassecos...

-9489OqtpousgFER9OTQSUIY:T
“Bquos,eogoAÉIZ€eroncreneooTIgoOFeEsTATE68:do4S

ta0pguaEuego

POSTER(d

«3L6TSPOxquezep

sHaIo;

eupsfonds“ogõsorr

quoaZ0dOguozaso

onteToTIHAO

yOpSodursaUp4Puf

FUÉUSSNDCEBOLA,

cesimnnnerereçes(
apoT,OTEMGp.ESp

oSUDapugeloie
eececeeoBAOKEPspepepotádosdso:Stu980POUD9BP

TU.OTOFUTmaq,endaOPSDapepotadosd1TBA9.OTQCUIYTTFUÇmO4oHhCEsoAS,

epieoimpTomo

ArdsEaquiens
99X08

2a

 gozodg

2SOENTAHYSÉ
-SETE

(oquemsônoTozd

VATIS
“SonIaHIVI

GILNVISHOOVI

— save

“ST.

aOGvIDa
ars

CoVERAFS

vIDRTopiaVELOIVBSFAIA
Transa

SETE

OMSSCEOLKOTNT30SETESINDISL
)ZVROHESVICgs0L

VESSCEZRARNSVC
|OESMDOYVIEINVva

MDINVVIEYRBAOBI

2GANHAMOISQNDE

soKSDSSpronE

“opôs

ndo

ope!“Per)De

EEercrenseena

mmcerqmcrer
aesnsuado

Ocemceaveesanas

mareccorimedes

FEM

voste:

vomesemererneces

ESESETOMnSESTA

ser

cesus

Tarecssasenems

Tquoo“ptEperoug

voaconoescarvscao

qmceetcercrreessvomcesrrecesesare

vgconceceqasevsvgateeescreranao
vasteceresescace

PETOLSECq0)T5D4O

RUTÍUOD-Qh*TAP

agOpEpeIssgnoE:
 —ULSTEOMOVPT*sedEngOUDOBT:

BAOHBUOMCOCPE OYTONgooBDT“egose.oUDOBRTeTosengovosBpr:SOUTO“NHOOEPTAZ)CNHOUOUPE SeajMgOUDOTRE“BTogTAZOUOOtp:

T-(U

saendeoepepeazes
FITAtãOegoTWony«

UTJNOOBUOTOFUF

OSTOTUEOm0OEPE:SAOH“UYOUDO,EPT:e35gengomooepT:“BtogTAHOU0OBPIÍagemMyOmovp:“STOENOU0DENT:

7=(m

o
csquezepep7'az

ToIpegEp..

OUZOoSRH-“OT.

pococry-*6
DSUHOOBUM-*g.

OUOoTRY=.*b
óUUODENE—*9jequDOeng-“GS

SUDOmg-“Po

euuooeng-“E.
jequooRg-“eOmoRg-*T

'Í
.omootproPraeen4mbmg-é

PULOOTRE—*
JUNOOmg-*

jequoomg-*PSquODNH—"E

joquoSTRE-*Zequodeg=(T

Mt NADO

"Setguogoxosg

VELIATIOdASu)

..GESNAN

TOM"OBVo

wX0

WEIOYEvim***?
OOMIHIODvomce»

PELESra:

*orgãosvam***
OIRVOVOLNTAY*º*AVEIA WOINSAICoDEVEVIDAR*e<

SDAPENTASvim*º*TMIÇDISYRE**oORNVEFIAVONSeSOMELIDOVOR*º*:OSSVAImvesºº.º

vrSDarvom

-anFea-

so.

cecocsesepad

.etaez€

[46HUEPIBLaOJURITU

Doses.

essuecer,

Dessonsosuudas

UBSTEDIEP.OSUGUE
nearrierado

e...

nFSOTETTA.AUUETO

userue

eonsvasanerasa

eresuaro

maenunesnanada

 mesersidcocrsur.s

DOCDCULTUnderon

e.soeuvicanos

ococa

wcsses

 sOceEULOrILICaDas

ogstrartamMaUA

nn)4emptregeng

ECÃ?pNIAMORVUO

s307217

eecstnõa“Rsrgo
“erGnemaO!

*SAESTAOUDO£

cervoGáTAERAOU
***BATUGMETCUMOU“eeSGTENAOU“GrnpRaFaMENAOU“eABRO]ENEO!

eco+EGENEOU

ecoaaosjVOKOM“wJQUEzOpep

DDEPFosquooway-WoSPrSBquOOEng-DoVPToSUuOOng-

PToSquDOCRTUSAY-PrOSTUDOCPFURAY-'PEOONUDOUPTUDAY-09EPTOSQUOSEng-DoepTOSquOSeng—OoPPFISquooEng-09EPToSquooEng-109SPFOSquIStrig-100vpTosquooema-
oSPTioBUK-

Stepl£zTauogze

RAT
:-t

“Ez“seaaa“etLt“*9TºST*yt108d

96

(ou

Vemmeeeeresees

GIvacoeecceeesVOOWEICeottoaovoseeeteses

VETVEM*
ãoVOZCecesesces

ESOOVERCececeser

vvOVBCocosMEvEVORCoe!IaravaseeeFATEVOSceceeeeeo

Doovmeeegovvaseeeerereo

asavomeee

Jog*

movascet”

Mmvorceseres

“DE!FOS00DWED.

RETNA!easorena

«anfese|eroncenessa0osu

coes

ceceses

nanoOssocosaDesas

eescebogsces

pedetacoradas.

someoeconescesq

neORsgoDoom

 TtÃaOJUCUSS40T—

 BAQSOIBAB]OBodr

esedcasoode...

seeces000004

 nosDesmadesocsses

eecocteccceGRIUSIE

TU)equesepetodeIPTAUDO:-OL6*TOPq

*EITRYOCOBATO*TEERgOMS“prosºOrBagCUODVPrSé

F=6SRHOMSGpTUS940!engOP)aptos470engOMSsproGOSTO.FUZOUCIBPFOe4º;ngWOspLoseTeSSNgOW0SSProSOUTOBNHOUOSERES:eb)engoudoEptdeBOXENGOUOOEPTaroengcmospro

(x.

*e*vEVaZaCDOR

a gSEA“aOForurEe:

stodtagouoora
-unugomospt

XI0]OPCOTIQLAEé

OeUOTOFuTES
aquezopspropv

quooeng—“ETquooeng-“ET.quSOeng-“ILquoErg-“OLquCoug—*6quooeng-“9quoMM—*LUnDOSRH—*9uiooemg-*GqmOSug=“+AGUVag—ETulooEng—*zUSOBug—“T

[TaRodou

 eubmg-—*€mucovag-“Z
quoOBN=ºT

qeUTI9S

 epeagõg—“TT

ÉTouOgaxosd

say

-miss=

acenencananroGTTO

conpesansosonesass
cecescessesocssDee

vecenoorcnseveros

ecosesesencesscore

soconconareovos

ecenuronsanessasos

corieselccnnouceaenccsescascenenius

onerosacaçies

EDIVS,OqUeNsaçÕ

)EliÃsCAUSNSSIOT

BSWarrquoo—946Tç

KEGPSEUIISSOMO'
***MONVOSOU09'»**OYTOENEOOo!***8265ENEOO*

eeeSTOgTRECUOO

**ooutoNgom'*03480)BUMOU'
*-*B01%SRHOW'“*STOTgómoo:

.....VQengoO'e*e*udSUEOUDO1cedsSUEOUDO'e00e4aRUEOUOO|
ee...Vaengou0o|**oouToREOUDO|

*ox3unptngcmo
*-*STOmgom

-(e

paxquezepops!s

BprOSqIOSAE—“O!PTIOqUDOBU—“6EpTosquoseng-*GEPTIOUNDOUH—*LPToSquOOUM«"9

BYEOSUNDOENE-*S

PToequOoeng—*yprosquooeag—“EBpTOequDOERZ—“ZBproequooeng-“TspToequooeng—“E,

spydequooeng—*Z

BpToequooeRg-*TPTOSUIDOGnH—+Ysproeumooeng—“E
prosquomg-“Z

WprSequooeng—“T

pIfzºtsu040300d

Ve

sramama+TECIDOSVG1SOAVHOSOM1SVNIAVESSTE1

“SEPSOIXSOd1.VIDESVINQIIA|
SOINVEZOSO.1

OxrRMESa+SrarTas-s
svasondv“Ermpaa

sTLIa

TATISTRIVE

“a“sTF

enencovanecercas

cocorruceceneens0.4

cocreconacorraaad

TOPaOQUOUO4OT—(

econcomsaces.eOUT

*º.oouToveses
eo...»oxgmpÉSvincosBeI;VE8%

RTogves:

esccctccoaomrUOU

encncenesaceseosas

pesose

onsorocedeesonrosms

cocosrrcocercasnes

essescocovesecosoq
ceorrsescoreonas

sucesso..

ecunces

omoo,eprSoquo:

“TBUUSPRAJOBSo6vagendcpS

.000%

TAnOJUSUBOIOT—!ETAUDO—G46ºTOP<

Se.

*euTUEOUOOEPT*fuPREOUOOSPF*foENEOUDOSPT

S.

RXOUOOEPTOSUIOABI]ONOEPpTOSUuOABZGUDOEDFOSUIOABITCU0OtptosqaoABIZOTOOEPTUSquoABI]OU0O9BPTISQUO

2408UNg0H09BOT

|ETOgENgOW9OSPT

OouT9BnHONOEPT

X3ENDengouoopt-BO1%BUOm0DSPT

STOPSUIOOEPEanosooecenstecooas
STEapabSPTOY

EESBUPSUSTATP|SO00TSuSTecarE

q:

uquezopep9)op|

oeTuooemy-“E
osuuoomg-"Eosquooemj-“T

osaseaniz-“tr»VYSSSAVIL—-“ZTOESSOABIZ,-"TToBESOABI]—*OT>BEBOAUIZ-“6ovespaeaz-*dequdoeng-*Sáoomg-*osquoomg-*
quoeng-ºf

osquooeng=*FDSqUDOENH—*Z

*TBÉTUSAY
OTOPvIM

e946Fes.4ÉnDmg-“T

no mec.

E2*tsuogex00g

1085:

vao=cgsvosate
vprnõesws'oTdror

pasdoreSETA8Spe:

“tem.zod

FGTS6=FoTUNK01
*oTÃro:

eSULA8

acicecuserrasos
merossnsacancsoe

<«topaeys
£g89907E

«Rsteis

niernorenorenascerumopsocrtqnde

TIOTOTIOUBOTE—q

"WITTasdra

BepTIoFuo0gEOur

EpOpusentenbogO
 OYTFSIG“SEVEOK|uniOpSOoFTANÍSO

og5eurmouopBoes916%epaxquezepfTEZZTsHOSHHO

eeicceeceQiNEUSTO)

OpepupeTIZoJsea:
OBQJUSIFOOTorir

cocercrotsTuETATO,

OpepupotrdoJd&04

OBequeizmaoToFu

epopspotadosde<
PSpezgsocuOTopui

ãoVOVIZE2030sé

equetIeasuóTogu

07-(e

tOOISHY

oubsoo8 ,

BSepoTéirSvENVE

TnopassorSTTETOTIO

ap.Stop

iq

|SE0POpcar
etrao4,0

E949NbMg-*5|980epsoIBsTRAOfg.

0)nbTay—*E

encareoreex48TEAOUTI*|TO4SUbEUZ-*Z

'ge*Tesos

IBAV],OBOdEM
 W9sendeng-—*Y

apo W
u

e

RE
su É

E aque

es é
z meto
â
» Nes o

er, aE
           RR

OO.EmeiconosmirraEEE
ncia Greene ES

a

(Ta
Vemfio

-iCemy
OR2min

(regpuO

RNada

1NIRd,oaseg.

 must a,eee” 3Es

E
Google

     ag O

Pague com,  £
ã mtço

      Tiraro Ele BM rei een fada

Ebro To Eitieacnratios 7 c-setemaEliot
[8515 [28PatrdeEstr rui ca

Gongle | ruaCidudioceSouza,SãoRoque -SãoPaulo

=Adg

aten,+

RTinih

£Êf
Iospmc

donas
!

ontoea aDE!